Δημητρίου με την διαδικασία του κατεπείγοντος, χρονικής διάρκειας τριών (3) μηνών, είναι εντός
των τεχνικών προδιαγραφών της με αριθ. 08/2025 τεχνικής μελέτης της Διεύθυνσης
Οικονομικών Υπηρεσιών και του Ενδεικτικού Προϋπολογισμού  αυτή , με συνολικό ύψος της
οικονομικής προσφοράς της : Εκατό Ενενήντα Πέντε Χιλιάδες Δέκα Εννέα ευρώ και Εξήντα
Έξι Λεπτά #195.019,66# συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 13% ως κάτωθι: 

Α. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ – ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 

ΤΜΗΜΑΑ.2. – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΡΙΩΝ  ΜΗΝΩΝ ΓΙΑΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ
ΣΤΑΘΜΟΥΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣ
ΗΣ 

ΤΙΜΗ
ΧΩΡΙΣ
ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚ
ΗΑΞΙΑ
ΧΩΡΙΣ